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AS 4055.118 - Wycinak okragty do stali nierdzewnej, z

podziatem na 3 czesci

Do wycinania okragtych otworéw

Cechy

Nr kat.
Wersja

Opis produktu
Zakres dostawy

Obrabiany materiat

Maksymalna grubos¢ obrabianego
materiatu stal nierdzewna

@ dziurkownika

Wskazéwka

Suitable for hydraulic bolt order
number

Sruba ciegta (@ x dt.)

Sruba hydrauliczna @

Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
ETIM9

ETIM 8
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AS 4055.118
Z podziatem na 3 czesci

Do wycinania okraggtych otworow. Wycinak obstuguje sie za pomoca
wkretaka lub dziurkownika hydraulicznego.

Matryca
Stempel

Stal nierdzewna

2 mm

18,6 mm

W przypadku obstugi za pomocag klucza nalezy uzywac Srub ciegta z
tozyskiem kulkowym

4055.665

11,1 x 60 mm

11,1 mm
19 cm

1 szt.
0,061 kg
0,081 kg
82073010
EC000156

EC000156



Cechy

ECLASS 8.0 21049047

Opis produktu Wykrojnik okragty do blachy z dzielonym stemplem, do stali
nierdzewnej, PG 11, @ wykrojnika 18,6 mm
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